
OBWIESZCZENIE
WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO

z dnia 15 kwietnia 2014 r.

o sprostowaniu błędu w Zarządzeniu Prezydenta Miasta Lubina Nr P.0050.66.2014 z dnia 5 marca 
2014 r. w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domu Opieki 

"Szarotka" w Lubinie w 2014 roku

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych, (tekst jednolity: Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 z poźn. zm.), należy sprostować 
następujący błąd:

1) w Zarządzeniu Prezydenta Miasta Lubina Nr P.0050.66.2014 z dnia 5 marca 2014 r. w sprawie ustalenia 
średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domu Opieki "Szarotka" w Lubinie 
w 2014 roku., ogłoszonym w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z dnia 11 marca 
2014 r. pod poz. 1254 w podstawie prawnej zamiast „Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt. 1) i 4) w związku 
z art. 6 ust. 15) ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 182 z późn. 
zm.) postanawiam co następuje” powinno być: „Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt. 1) w związku z art. 6 pkt 
15) ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 182 z późn. zm.) 
postanawiam co następuje”

Wojewoda Dolnośląski:
T. Smolarz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 kwietnia 2014 r.

Poz. 1982


		2014-04-16T15:17:06+0000
	Polska
	Matylda Furmanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




